territorial y factor cuantía para conocer del asunto. En consecuencia, el 
Juzgado, 

RESUELVE: 

Librar mandamiento de pago EJECUTIVO sujeto al trámite de mínima 
cuantía, presentado por HERNÁN DARÍO TRUJILLO ARENAS contra 
ALVEIRO DE JESÚS OCHOA RESTREPO; por la suma de SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS DIEZ MIL PESOS ($6.910.000), capital constituido en la letra 
de cambio objeto de recaudo ejecutivo; más los intereses de plazo pactados 
al 2% mensual, siempre que no supere el porcentaje establecido en el artículo 
111 de la Ley 510 de 1999, que modificó el artículo 884 del C.